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Sanat ve Estetik Dergisi (International Journal of Art and Aesthetics), uluslararası hakemli bir dergi 

olup yılda iki sayı yayımlanmaktadır. Gerektiğinde özel veya ek sayılar da çıkarılabilir. Dergi, 

sanatın tüm disiplinleri ile sosyal bilimlerin sanat ve estetik alanlarıyla ilişkili disiplinlerarası 

çalışmalara yönelik özgün akademik yazıları yayımlamayı amaçlamaktadır. Bu bağlamda 

dergide özgün bilimsel makaleler, çeviriler, çeviri-yazılar, röportajlar, kitap–makale–

sempozyum–panel ve bilimsel etkinlik tanıtım yazıları ile nekroloji metinleri 

yayımlanmaktadır. Ayrıca, sunulduğu yer, toplantı ve tarih bilgileri belirtilmek ve başka bir 

yerde yayımlanmamış olmak koşuluyla sempozyum bildirileri de yayımlanabilir. Bu tür 

yayınlardan doğabilecek her türlü sorumluluk yazara aittir. Dergiye yayımlanmak üzere 

gönderilen yazıların basım ve yayın hakları, yazının yayımlanması ile birlikte dergiye 

devredilmiş sayılır. Söz konusu yazılar, dergi yönetiminden izin alınmaksızın başka bir yayın 

organında yayımlanamaz, çoğaltılamaz ve kaynak gösterilmeden kullanılamaz. 

Uluslararası Sanat ve Estetik Dergisi, yayımlanan içerikleri çeşitli mecralarda paylaşma 

hakkına sahiptir. Dergiye gönderilen yazılardan kaynaklanabilecek her türlü yasal, hukuki, 

ekonomik ve etik sorumluluk, yazının yayımlanmış olsa dahi tamamen yazara aittir; dergi bu 

konularda herhangi bir yükümlülük kabul etmez. Derginin yayın dili Türkçe ve İngilizce’dir. 

Bununla birlikte, diğer dillerde gönderilen yazılar da hakem değerlendirmesine tabi tutulur 

ve hakemler tarafından yayımlanmasının uygun görüldüğü durumlarda dergide 

yayımlanabilir. 
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EDİTÖR YAZISI EDITOR'S NOTE 

 

Sanatın tarihsel süreç içerisinde sürekli dönüşen yapısı, teorik ve pratik alanda çok katmanlı 

bir yapının ortaya çıkmasına zemin hazırlamıştır. Bu durum, birçok disiplinin kapsamını ve 

estetik anlayışını yeniden şekillendirirken, sanatın anlamlandırılma biçimlerine de yeni 

boyutlar kazandırmıştır. Bu nedenle günümüzde sanat, salt estetik bir deneyim sunan bir alan 

olmaktan öte, eleştirel düşünceyi besleyen ve disiplinlerarası etkileşimlere zemin hazırlayan 

dinamik bir yapıya sahiptir. Bu bağlamda, sanatın değişen evreni, sanatçıların üretim 

süreçlerini ve izleyicilerin eserlerle kurduğu ilişkiyi yeniden tanımlamaya devam etmektedir. 

Bu durum, akademik çalışmaların disiplinlerarası bir karakter kazanmasına katkı sağlarken, 

aynı olgunun farklı kuramsal, kültürel ve metodolojik yaklaşımlar çerçevesinde ele alınmasına 

da olanak tanımıştır. Özellikle sanat ve estetik alanında, çoğul okuma biçimlerinin ön plana 

çıkması, araştırmacıların eserleri farklı bağlamlar içerisinde değerlendirmelerine ve yeni 

yorum alanları geliştirmelerine imkân sağlamaktır. 

Tüm bu süreçlerin beraberinde getirdiği değişim ve yenilikler, teori ve pratik düzlemde farklı 

alanlardan araştırmacıların bir araya gelmesine ve disiplinlerarası, eklektik üretimlerin 

artmasına zemin hazırlmıştır. Bu etkileşim, bilgi üretiminin sınırlarını genişletirken yeni bakış 

açıları ve araştırma yöntemlerinin gelişmesine de katkıda bulunmuştur. Bu kapsamda, Haziran 

2026 sayımızda yayımlanmak üzere kabul edilen 17 farklı çalışma, söz konusu yaklaşımın 

somut yansımalarını ortaya koymakta; sanat alanındaki güncel tartışmalara farklı kuramsal 

ve metodolojik perspektiflerden katkı sunmaktadır. 

Yeni sayımızın bilim, sanat ve estetik alanlarında çalışmalarını sürdüren araştırmacılara katkı 

sunmasını diliyor; Bu sayımızın vücut bulmasına katkı sunan değerli yazarlarımıza, titiz 

değerlendirmeleriyle sürece destek veren hakemlerimize ve editör kurulu üyelerimize 

teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

 

Dr. Nazan OSKAY 

Editör Editor 
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